168 hos vitandos dicimus et iure decernimus.

Clericos diligere bonum est et sapere.

eorum dilectio magna delectatio.

171 hos tantum suscipite, ceteros postponite!

{Cardinalis domina R)

Quia sie decernitis et iure consulitis,

nunc ego precipio, eas in consorcio

174 nostre non recipiant, nisi satisfaciant.

Sed si penituerint et se nobis dederint,

detur absolucio et talis condicio,

177 ne sie peccent amplius, quia nil deterius.

{Nota aliud dictnni JR)

Hoc mandamus etiam per obedienciam:

nuUa vestrum pluribus se det amatoribus*

180 uni soli serviat, et ille sufficiat.

Hoc si qua neglexerit, banno nostro suberit.

non levis remissio fiet huic vicio.

183 levi penitentia non purgantur talia.

(Item aliud dictum i?)

Nunc demum precipio, sed non sub silencio,

ne vos detis vilibus nee unquam militibus

186 tactum vestri corporis vel coxe vel femoris.

Talibus solacium dare vel coUoquium

dolor nobis maximus est et pudor plurimus.

189 * ^ *
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Militum solacia nobis sunt obprobria,

quia, cum non creditur. fama turpis oritar;

192 quorum ex infamia nostra perit gloria.

Precor vos summöpere clericos diligere,

quorum sapientia disponuntur omnia,

195 totum quicquid agimus vel cum nos desipimus.

Causas nostras agere student atque regere.

quantum possunt etiam, per eorum gratiam

198 nostra quedam abdita nunquam ernnt cognita.

{Cardinalis doutina ad oiiines Ji)

Si placent, que diximus, que vobis suggessimus,

horam confirmacio sit vestra responsio.

201 si cui displiceant, hec nequaquam taceat.

[Omnes respondent II)

Omnis nostra concio sedens in concilio,

ut vestra prudencia dictat, laudat omnia.

204 placet iunioribus, placet nobis omnibus.

{Item cardlmdis domina B)

Quicquid vestra probitas firmat et auctoritas,

206 nuncietur alias per omnes ecclesias.

Nostrisque sororibus, puellis claustralibus,

208 faciamus cognitum, quid sit eis vetitum.

Omnia, que diximus et que confirmavimus,

210 non ullo sophi^mate sint sub anathemate.

Sed racionabiliter tiat et perhenniter.

212 nisi sie peniteant. clericis ut faveant.

Huius banni racio vestro sit consilio:

214 igitur attendite. amen! amen! dicite.

(Excommunicatio rebellarum T\ Excommunicacio 7?)

Vobis iuijsu Veneris et ubiqe ceteris,

21<) que vos militaribus subditis amoribus:

Maneat confusio • terror et contricio •

218 labor" infelicitas' dolor et anxietas"

Timor et tristicia* bellum et discordia*

220 fex insipiencie* cultus inconstancie •